
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

f

PORTARIA N° SRQ.0085/2017, DE 10 DE AGOSTO DE 2017

Revoga a Portaria N° SRQ.0074/20 17, de
20 de julho de 2017 referente Comissão
para implernentação de curso de
Preparador de Doces e Conservas.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n" 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 1° - Revogar a Portaria N° SRQ.OQ74/2017, de 20 de julho de 2017.

Art. 2° - Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão para
implementação de curso de Preparador de Doces e Conservas no âmbito do Programa Nacional de
Integração da Educação Profissional com a Educação Básica na Modalidade de Educação de
Jovens e Adultos (PROEJA) no Câmpus São Roque do IFSP:

- Claudio Belmiro (membro externo)
- Graziane Portes Martins (membro externo)
- Luiz Felipe Borges Martins (Coordenador de Extensão)
- Maria de Fátima Negro Cabral (membro externo)
- Mariana Bizari Machado de Campos (Professor EBTT)
- Rafael Fabrício de Oliveira (Coordenador de Pesquisa e Inovação)
- Rosana Roversi Mendes (Professor EBTT) - presidente da Comissão
- Roseli Gomes de Lima Costa (Técnica em Assuntos Educacionais)
- Silce Adeline Danelon Guassi Signorelli (Professor EBTT)

Art. 3° - Esta portaria tem vigência até a formatura da primeira turma.

RIC;Iit~ANTOS COELHO


